
Campeonato Sul-Americano de Orientação - Charrua - SAOC - MÉDIO
CTG Charrua - Foz do Iguaçu 15.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Matilde Maria De Matos Frones
Associação de Orientação dos Alunos da
Universidade Federal do Rio de Janeiro
Percurso : D55B
Distancia : 1800m (Desnivel 30m)
Tempo : 1:16:36 (42'33"/km)

3/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Liliane Magalhães Nunes 0:45:25
2. Noradi Maria Vilela 1:13:04

1. 41 00:05:03 183m 27'36"/km
2. 52 00:14:15 00:19:18 276m 51'38"/km
3. 303 00:10:29 00:29:47 235m 44'37"/km
4. 36 00:09:43 00:39:30 162m 59'59"/km
5. 310 00:07:14 00:46:44 151m 47'54"/km
6. 78 00:12:55 00:59:39 136m 94'59"/km
7. 305 00:11:28 01:11:07 98m 117'00"/km
8. 46 00:00:55 01:12:02 77m 11'54"/km
9. 304 00:02:02 01:14:04 133m 15'17"/km

10. 38 00:00:58 01:15:02 88m 10'59"/km
11. 999 00:01:34 01:16:36 198m 7'55"/km
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